R E Q U E R I M E N T O   Nº. 821

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/9/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Rua Visconde do Rio Branco é uma via de intenso tráfego de veículos;

Considerando a existência de um poste de iluminação pública em supracitada via, nas proximidades da Praça Brasil-Japão que está inclinado e pode comprometer a rede elétrica e causar sérios transtornos;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), ORZILA ORTEGA, solicitando a possibilidade de proceder vistoria e manutenção em poste de iluminação púlica existente na Rua Visconde do Rio Branco, nas proximidades da Praça Brasil Japão que se encontra inclinado.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de setembro de 2018.

Vereadora Autora JAMILA
PSDB

JCD/esm
Parte integrante do requerimento n° 821/2018
[image: image1.jpg]B ———— : - e R RS T NsE
NCLINADO , : Legenda
i e ¥ Bardo Portugués
£ Campo de Futebol

% h? ; » ; W Clinica Dentaria Dra Carolina Saran
Lo 3
i

POSTE | k

Elemento 1

e R

o

dPOSTE INCLINADO.

Google Earth

LI = J jor